
شهید وحید طیبی:
نتیجه غرق شدن در تجملات دوری از خداست

دانش آموز شــهید وحید طیبی، برادر شهید 
محمــود طیبی، تیر ســال 1346 در خانواده ای 
مذهبی در منطقه نفت ســفید استان خوزستان 
دیده به جهان گشــود و پــس از مدتی به اهواز 
مهاجرت کردند. پس از گذراندن دوران طفولیت 
در دامان پرمهر مادر و دســتان با محبت پدر در 
سن 6 سالگی در دبستان فروغی دوران ابتدایی را 
آغاز کرد. دوران راهنمایی را در منطقه زیباشهر 

اهواز به پایان رساند. در سن 11 سالگی هنگامی که گروهک های ضدانقلاب به 
پخــش اعلامیه مبادرت می ورزیدند صبحگاهان به جمع آوری اعلامیه ها اقدام 
می کرد و آنها را می سوزاند. 14 ساله بود که به جبهه رفت. از خصوصیات وی 
برپا داشتن نماز شب و حضور در دعاهای کمیل و ندبه و دعای امام زمان)عج( 
و زیارت عاشورا بوده است و نمازجمعه و جماعات را ترک نمی کرد. از کمک به 

مستمندان نیز کوتاهی نمی کرد.
شــهید طیبی در 23 بهمن سال 1362 در منطقه عمومی عملیات خیبر 
بر اثر اصابت ترکش خمپاره بر روی زانوان برادرش شــهید محمود طیبی که 
بعدها او هم به خیل شهدا پیوست، شربت شهادت را نوشید و پیکر پاکش در 

قطعه یک گلزار شهدای اهواز آرام گرفت.
شهید وحید طیبی در وصیت نامه اش نوشت: »خواهران و برادران خود را 
به تجملات و مسائل مادی نپرورانید. چرا که سرانجام این راه رفتن با کوله باری 
از گناه و آخرش هم دور شــدن از خدا اســت. باید به فکر آخرت بود. همیشه 
پشتیبان ولایت فقیه و جمهوری اسلامی باشید. تنها راه رسیدن به خدا انفاق 
کردن و نیکو کردن و جهاد اســت. نمازشب را به پا دارید. پدر و مادرم از شما 

می خواهم در فقدان من نگریید.«

حدیث دشت عشق

تشییع پیکر امیر عفراتی 
با حضور وزیر ورزش و جامعه کشتی 

پیکر مرحوم امیر عفراتی)غفرانی( پیشکسوت کشتی ایران از 
محل فدراسیون کشتی به سمت بهشت زهرا)س( تشییع شد.

پیکر مرحوم امیر عفراتی)غفرانی( پیشکســوت کشتی ایران و مدیرکل 
اســبق ورزش و جوانان استان البرز صبح دیروز از محل فدراسیون کشتی به 
سمت بهشت زهرا)س( تشییع شــد. در این مراسم علاوه بر خانواده مرحوم 
عفراتی، وزیر ورزش و جوانان، برخی رؤســای فدراسیون های ورزشی، اهالی 

کشتی و ورزش های زورخانه ای و برخی مدیران ورزشی حضور داشتند.
وزیر ورزش و جوانان نیز در صحبت های خود به بیان خاطراتی از مرحوم 

عفراتی پرداخت.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
برنز تیمی تاریخ  بعد از کسب نخســتین مدال 
تنیس روی میز ایران، حالا باید نخستین مدال دوبل 
تنیس روی میز کشــورمان را در بازی های آسیایی 

جشن بگیریم. 
در هفتمیــن روز بازی های آســیایی  هانگــژو، مرحله 
یک چهارم نهایی جدول دونفره تنیس روی میز مردان برگزار 
شد. تیم نوشاد و نیما عالمیان در یک رقابت حساس با تیم 
ژاپن با نتیجه 3 بر صفر پیروز شد و با تاریخ سازی، مدال برنز 
مشــترک خود را قطعی کرد. ایران برای اولین بار در بخش 
دونفره مدال بازی های آســیایی می گیرد و از ســوی دیگر 
پینگ پنگ کشــورمان برای اولین بار در یک دوره بازی های 

آسیایی صاحب دو مدال می شود. 
آنالیز دقیق حریف، از همان ابتدا برادران عالمیان را در 
مســیر پیروزی قرار داد تا آنها موفق شدند در سه دست و با 
نتایج 11 بر 6، 11 بر ۸ و 11 بر ۵ تیم دوبل ژاپن متشــکل 
از ماتسوشیتا و اویکاوا را شکست بدهند. با این برد ارزشمند 
مدال برنز تیم دوبل تنیس روی میز ایران برای نخستین بار 
در تاریخ قطعی شد و حالا این 2 برادر برای صعود به فینال 
رقابت های دوبل مــردان باید در مرحله نیمه نهایی و در جو 
سنگین ورزشگاه گونگشو به تیم دو نفره چین دیدار کنند. 

تیم دو نفره برادران عالمیان پیش از این تیم های تایلند 
و چین تایپه را شکست داده بود.

نتایج نمایندگان ایران در بازی های آسیایی
تیمی: نوشاد و نیما عالمیان و امیرحسین هدایی مدال 

برنز.
انفرادی: نوشاد عالمیان و امیرحسین هدایی در مرحله 

یک هشتم نهایی حذف شدند.
تنیــس روی میز ایــران در بازی های آســیایی 2۰1۸ 
جاکارتا توانســت تاریخ  ســازی کند و نوشاد عالمیان پس از 

نیم قرن به مدال برنز مشــترک رسید. در بازی های آسیایی 
 هانگژو نیز دوباره دست به تاریخ  سازی زد و پس از 6۵ سال 

به مدال برنز مشترک تیمی رسید.
طلسم شکسته شد

نوشاد عالمیان پس از برتری تیم دوبل ایران مقابل ژاپن 
و قطعی کردن مدال برنز در بازی های آسیایی 2۰22  هانگژو 
گفت: واقعا بازی ســنگینی بود. ما به این فکر می کردیم که 
مدال خودمان را قطعی کنیــم، اما حالا دیگر به رنگ مدال 
فکر می کنیم. د وست داریم رنگ این مدال خوش رنگ تر  شود. 
همچنیــن نیما عالمیان دیگر بازیکــن تیم دوبل ایران 
ضمن شــکرگزاری گفت: خدا را شکر می کنم که این بازی 
را بردیــم. تیم ژاپن را آنالیز دقیقی کرده بودیم. الان این قدر 
هیجان دارم که واقعا نمی توانم حرف بزنم. فکر می کنم ما تا 

به حال هیچ مدالی در دوبل نداشتیم. تیم ژاپن پیش از این 
کره جنوبی را حذف کرده بود. باز هم خدا را شکر می کنیم.

نوشاد و نیما عالمیان در پایان ضمن تشکر از مردم ایران 
و انرژی های مثبتی که برای آنها فرستاده اند، عنوان کردند: 
دم همه مردم ایران گرم که فکر می کنیم خیلی زیاد برای ما 
انرژی فرستادند. از همه آنها تشکر می کنیم و ما انرژی های 
آنها را دریافت کردیم. این انرژی ها باعث می شود تا با روحیه 
جنگنده تری بقیه مســابقات را انجام بدهیم. به نظرم طلسم 
ما شکســته است و خدا را شــکر اتفاق های خوبی می افتد. 
حریف بعدی ما چین است، ما همیشه مقابل آنها خوب بازی 

کرده ایم و به امید خدا این بار شکست شان می دهیم.
موفقیت برادران عالمیان در شــرایطی به دست آمد که 
پیش از این جمیل لطف الله نســبی سرمربی تیم ملی تنیس 

روی میز گفته بود: درست است که انتظارات از تنیس روی 
میز بالا رفته ولی باید به اندازه امکانات، توقع داشته باشیم. 
فکــر نکنیم از لحاظ امکانات به ســطح کــره، ژاپن و چین 
رسیده ایم. مسائلی داریم که باید رفع و رجوع شوند اما به هر 

حال شانس کسب مدال داریم.
نمایش موفق تنیس روی میز ایران

تنیس روی میز را باید یکی از رشته های موفق ایران در 
بازی های آسیایی هانگژو دانست زیرا توانست دو مدال بسیار 
ارزشمند و نادر را برای ورزش ایران به دست آورد. تیم ملی 
تنیس روی میز کشورمان چند روز قبل با برتری برابر ژاپن 
مدال برنز به دســت آورد تا بعد از 6۵ ســال برای ایران در 

بازی های آسیایی مدال آورد. 
در بخش انفرادی این تیم نتوانست مدالی به دست آورد 
اما در بخش دوبل باز هم تاریخ ســاز شــد و توانست مدال 
برنز خود را در آســیا قطعی کند. ارزش این موفقیت زمانی 
دوچندان می شــود که بدانیم مدال گرفتن در آســیا بسیار 
دشوار بوده و برترین های تنیس روی میز جهان در قاره کهن 

به میدان می روند.
به همین جهت بود که پس از تاریخ ســازی تیم ملی در 
بازی های آسیایی مهرداد قارداشی رئیس فدراسیون تنیس 
روی میز گفــت: با توجه به اینکه به عنوان ناظر در ســالن 
حضور داشــتم هنگام بازی نمی توانستم احساسات خودم را 
بروز بدهم اما بعد از مسابقه، کل احساساتم بیرون ریخت و 
نتوانستم جلوی خوشحالی ام را بگیرم. این موفقیت بزرگ و 

ارزشمند را به جامعه ورزش تبریک می گویم. 
وی افزود: همه می دانند این مدال برای ما مدال المپیک 
اســت. دارنده مدال برنز المپیــک و نایب قهرمان جهان را 
بردیم. در حال حاضر هم ژاپــن بعد از چین و آلمان دارای 
رنک سوم دنیا اســت. فقط می توانم بگویم این مدال خیلی 

ارزشمند است.

نمایش درخشان ملی پوشان دوبل برابر ژاپن

تاریخ سازی دوباره تنیس روی میز در بازی های آسیایی
مدال برنز برادران عالمیان قطعی شد

سرویس ورزشی-
به کارنامه ورزش ایران در همین یکی دو هفته اخیر نگاه کنید. کشتی 
در دو رشــته آزاد و فرنگی نایب قهرمان جهان شد ، نتیجه ای که از نظر فنی 
و بــا توجه به واقعیت ها می توان آن را کاملا »قابل قبول« قلمداد کرد و این 
حتما نظری اســت که اکثر قریب به اتفــاق اهالی فن درباره آن وفاق دارند. 
مقام دومی جهان در هر رشته ای از رشته های ورزشی یک موفقیت غیرقابل 
انکار اســت که متاسفانه بعضی در کشور ما سعی می کنند آن را انکار کنند 

و ناچیز جلوه دهند. 
اینان یک گروه و فرقه نیســتند اما آنچه در آن شــک و تردیدی وجود 
ندارد این است که تقریبا همه این گروه هایی که با انگیزه های مختلف سعی 
می کنند تلاش کشتی گیران برومند و شایسته ایرانی را کتمان کنند و نادیده 
بگیرنــد و از طرق مختلف نزد مخاطب ، ناچیز و کــم ارزش جلوه دهند، در 
اینکه »عامدانه و مغرضانه« با کشتی و کارنامه آن در آوردگاه جهانی برخورد 

می کنند، موضع و نگاه مشترک دارند. 
یعنی جملگی خوب می دانند که کارنامه کشتی گیران باغیرت و شجاع 
ایرانی در رقابت های جهانی قابل قبول و مثبت اســت و نایب قهرمانی جهان 
مقامی نیست که بتوان آن را نادیده گرفت و کم ارزش جلوه داد، اما دانسته ، 
مغرضانه موضع گیری می کنند. حالا چرا این اتفاق می افتد؟ می توان به این 

سؤال پاسخ های متعدد داد. 
دلایل سیاســی و غرض ورزی های شخصی با رئیس فدراسیون )حتی با 
کشــتی گیران خوش اخلاق و نجیبی مثل حسن یزدانی( و خط مشی فکری 
و فرهنگی و موضع گیری هایی که بوی ســنت و فرهنگ خودی و ارزش های 
ملی و انقلابی و اعتقادی دارد از جانب رئیس فدراســیون ، به مذاق گروه ها و 
جریانات سیاســی و فرهنگی در داخل و خارج از کشور خوش نمی آید و با 
ناچیز جلوه دادن نایب قهرمانی جهان می خواهند با رئیس فدراسیون تصفیه 

حساب کنند و از او انتقام بگیرند و... 
دلایل خطی و رقابت های درون خانواده کشــتی و حسادت ها و این طور 
انگیزه ها هم می تواند دلیل دیگری باشد. باج خواهی ها و طلبکاری ها و توقعات 
بیجا و زیاده خواهانه برآورده نشــده هم می تواند دلیل دیگری برای کوبیدن 

کشتی و کارنامه افتخارآفرین آن در صحنه رقابت های جهانی باشد.
با این همه ، اما، دوستداران ورزش و کارشناسان و اهل فن که »ملی« و 
»فنی« به کشتی نگاه می کنند، عملکرد آن را علی رغم ضعف ها و اشکالاتی 
که بالطبع در کار همه آدمیان و تشــکیلات وجود دارد مثبت، سازنده و رو 
به جلــو ارزیابی می کنند و به همین طریق نتایج کشــتی را در رقابت های 
جهانی »بسیار خوب« می دانند ، هرچند که طبیعی است اگر مقام قهرمانی 
کسب می شــد، رضایت بخش تر و گواراتر و امیدوارکننده تر بود، هرچند که 
اگر این اتفاق هم می افتاد با توجه به انگیزه های مخالفان و منتقدان مغرض 
)نه منصف و صرفا فنی( اینها چیزی را به عنوان بهانه پیدا می کردند تا مقام 

قهرمانی را هم لوث و بی ارزش کنند!
حرف ما بر ســر چیز دیگری بود که به اینجا رســید. بازگردیم به بحث 

خود.
پس از گفت وگوها و راه دراز                 رسیدیم به آنجا که بودیم باز 

گفتیم نتایجی که ورزشــکاران ما در رشــته های مختلف طی دو هفته 
اخیر در میادین قاره ای و بین المللی کسب کرده اند غالبا با موفقیت و کسب 
افتخار همراه بوده است. البته طبیعی است که نتایج ناخوشایندی )مثلا در 
فوتبال امیدها، بسکتبال قهرمانی جهان و قهرمانی جوانان آسیا و...( هم اتفاق 
افتاده اســت. به کشتی با تفصیل اشــاره کردیم. حالا به کارنامه ورزشکاران 
ما در بازی های آســیایی نگاه کنید. ظرف دو ســه روز آغازین این بازی ها 
جدا از والیبال که مقتدرانه قهرمان شــد و امیدهــای فوتبال که یکی یکی 
با قدرت حریفان را از پیش رو برداشــتند، شــاهد درخشش تحسین برانگیز 
پینگ پنگ بازهای ایرانی بودیم که با شکســت دادن تیم قدرتمند جهان به 
نتیجه ای کم ســابقه دست یافتند و به مقام ســومی و مدال برنز بازی های 
آســیایی رســیدند )و به راستی تاریخ ســاز شــدند( و در قایقرانی بانوان و 
دوچرخه ســواری نیز اخبار خوشــی از  هانگژو منتشر شد که اثباتگر سخن 

ماست.

کارنامه موفق ورزش 
در دو هفته اخیر

نکته  ورزشی

پایان روز هفتم بازی های آسیایی  هانگژو
بریمانلو به مدال نقره رسید

 تیراندازی به یک برنز بسنده کرد
روز هفتم بازی های آســیایی شنبه هشــتم مهرماه آغاز شده و 
ورزشــکاران کشــورمان به مصاف رقبای خود رفته اند. این روز برای 
نمایندگان کشــورمان با دســتیابی مجیدوحید بریمانلو به مدال نقره 
وزن ۶۶- کیلوگرم مسابقات کوراش و رسیدن تیم تپانچه به مدال برنز 

پیگیری شد. 
دوومیدانی:

حسن تفتیان در فینال دوی 1۰۰ متر بازی های آسیایی  هانگژو برای ایستادن 
روی سکو با هفت دونده مطرح قاره آسیا از کشورهای بحرین، چین )دو دونده(، 
اندونزی، تایلند )دو دونده( و مالزی رقابت کرد و با زمان 1۰.14 ثانیه در جایگاه 
چهارم ایستاد و به مدال نرســید. حمیده اسماعیل نژاد در فینال دوی 1۰۰ متر 
بانوان از ســاعت 17:2۰ )به وقت تهران( با حریفانش رقابت کرد. در این مسابقه 
که دوندگانی از چین )دو دونده(، سنگاپور، بحرین )دو دونده(، تایلند و ویتنام در 
کنار ملی پوش کشورمان حضور داشتند، اسماعیل نژاد با ثبت زمان 11.۵4 ثانیه 
در رده هفتم ایستاد. مانکی جه دونده چینی با رکورد 11.23 ثانیه قهرمان شد.

شطرنج:
تیم ملی شطرنج ایران در دومین دیدار تیمی بازی های آسیایی  هانگژو مقابل 
قزاقســتان به پیروزی دست یافت. در این مسابقه سید محمدامین طباطبایی و 
بردیا دانشور موفق به شکست حریفان خود شدند و پرهام مقصودلو به اتفاق پویا 

ایدنی به تساوی در برابر رقبا رضایت دادند.
بوکس:

ایمان رمضان پور در مرحله یک چهــارم نهایی وزن 92+ کیلوگرم به مصاف 
»نارندر« از هند رفت و در پایان با رأی ۵ داور بازنده این مبارزه لقب گرفت و از 
رســیدن به مدال بازماند. پیش از این دانیال شه بخش، علی حبیبی نژاد، شاهین 
موسوی، طوفان شریفی نیز از دور مسابقات کنار رفته بودند و با حذف رمضان پور 

پرونده، هر پنج بوکسور اعزامی به مسابقات بسته شد.
هندبال:

تیم ملی هندبال ایران در دور دوم مسابقات، مقابل تیم بحرین با نتیجه 29 بر 
2۰ شکست خورد. تیم ایران در آخرین دیدار امروز به مصاف کره جنوبی می رود.

تنیس روی میز:
تیــم دوبل ایران با رنکینگ جهانی 23 متشــکل از نوشــاد عالمیان و نیما 
عالمیان، در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف تیم دوبل ژاپن با ترکیب »میزوکی 
اویکاوا« و »سورا ماتسوشیما« رفت و مقابل تیم 19 رنکینگ جهانی با نتیجه 3 بر 

صفر به برتری دست یافت تا ضمن صعود به نیمه نهایی، مدال برنز خود را قطعی 
کنــد. این اولین مدال تنیس روی میز ایــران در بخش دوبل در تاریخ بازی های 
آسیایی محسوب می شود. پیش از این، تیم ملی ایران در بخش تیمی با ترکیب 
نوشــاد و نیما عالمیان و همچنین امیرحسین هدایی، در این دوره از بازی ها در  

هانگژو به مدال برنز رسیده بود.
بسکتبال:

تیم ملی بسکتبال ایران در آخرین دیدار از مرحله گروهی بازی های آسیایی 
مقابل قزاقستان با نتیجه ۸6 بر 6۰ به پیروزی رسید و به عنوان صدرنشین راهی 
 C دور بعد شــد. تیم ایران در دور بعد به مصاف برنده بازی قطر و تیم دوم گروه

)اردن یا فیلیپین( می رود.
بسکتبال سه نفره:

تیم ملی بســکتبال 3 نفره ایران با برتری 19 بــر 17 مقابل هند به مرحله 
یک چهارم نهایی رقابت ها صعود کرد. تیم کشــورمان در مرحله یک چهارم نهایی 
به مصاف مغولســتان رفت و با نتیجه 1۵ بر 16 شکست خورد و با این نتیجه از 

راهیابی به جمع 4 تیم برتر بازماند.
کوراش:

مجیدوحید بریمانلو در رقابت های وزن 66- کیلوگرم در نخســتین دیدار به 
مصاف چونگ هوانگ از ویتنام رفت و در مقابل حریف خود به برتری دست یافت 
و گام به مرحله یک چهارم نهایی گذاشت. بریمانلو در مرحله یک چهارم نهایی به 
مصاف »چنگ  هائو چان« از چین تایپه رفت و با نمایشی زیبا ضمن برتری مقابل 
حریف خود راهی مرحله نیمه نهایی شد و  مدال برنز خود را قطعی کرد. بریمانلو 
در مرحله نیمه نهایی به مصاف مرودزودا خیراندیشــی از تاجیکســتان رفت و با 
برتری مقابل حریف خود فینالیست شد. نماینده وزن 66- کیلوگرم کوراش ایران 
در دیدار نهایی به مصاف آرتیوم اشــتوربابین از ازبکستان رفت و با وجود تلاش 

مقابل حریف خود مغلوب شد و به مدال نقره رسید.
قایقرانی:

علــی آقا میرزایی در کایاک یک نفره 1۰۰۰ متر مــردان با زمان 3 دقیقه و 
49 ثانیــه و 6۰3 صدم ثانیه در گروه خود اول شــد و به فینال رفت. محمدنبی 
رضایی کانو یک نفره 1۰۰۰ متــر مردان با زمان 4 دقیقه و 2 ثانیه و 463 صدم 
ثانیه در گروه خود دوم شد و به فینال صعود کرد. هدیه کاظمی و الناز شفیعیان 
در کایاک دونفــره ۵۰۰ متر زنان در گروه خود، با زمان یک دقیقه و ۵6 ثانیه و 
379 صدم ثانیه سوم شدند و به فینال رفتند. سپهر ساعتچی و پیمان قویدل در 
کایــاک دونفره ۵۰۰ متر مردان در گروه خود با زمان یک دقیقه و 36 ثانیه و 3 
صدم ثانیه اول شــدند و به فینال رسیدند. عادل مجللی و کیا اسکندانی در کانو 
دونفره ۵۰۰ متر مردان در گروه خود زمان یک دقیقه و ۵3 ثانیه و 96 صدم ثانیه 

را ثبت کرد و دوم شدند و به فینال صعود کردند. 
تیراندازی:

در پایــان دور مقدماتی تپانچه 1۰ متر میکس تیم ایران با ترکیب با ترکیب  
هانیه رستمیان و امیر جوهری خو با امتیاز ۵7۵ پس از هند و چین در رده سوم 
قرار گرفت. تیم کشــورمان برای کسب مدال برنز با تیم پاکستان رقابت کرد و با 
برتری 16 بر 14 به مدال برنز دســت یافت. این اولین مدال تپانچه در بازی های 
آسیایی محسوب می شود. به این ترتیب پرونده تپانچه ایران در بازی های آسیایی 

با کسب یک مدال برنز بسته شد.
اسکیت:

در مــاده 1۰ هزار متر امیر بهزادی و آزاد همتی در حین رقابت نتوانســتند 
زمان مدنظر را به ثبت برسانند و قبل از رد شدن از خط  پایان به کار خود پایان 
دادند. مســابقات تیم ملی اسکیت ســرعت ایران اعزامی در ماده 1۰۰۰۰ متر با 
حضور نهال مقدم رحمانی و ســیده مهشید کیایی در بخش بانوان آغاز شد. در 
حین رقابت، نهال مقدم و سیده مهشید کیایی نتوانستند زمان مدنظر را به ثبت 

برسانند و قبل از رد شدن از خط  پایان به کار خود پایان دادند.
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صفحه ۹
یک شنبه ۹ مهر ۱۴۰۲
۱۵ ربیع الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۰۷

ضربه آزاد

بوکس در فصل زوال
حمید ترابپور خبرنگار اعزامی به بازی های آسیایی  هانگژو

آخرین بوکسور کشــورمان که در صحنه رقابت های آسیایی  هانگژو باقی 
مانده بود به سرنوشــت قبلی ها دچار شد تا پرونده این رشته با ناکامی بسته 
شود. عصر روز گذشته در سالن  هانگژو ژیم که محل برگزاری مسابقات بوکس 
اســت، ایمان رمضان پور برابر حریف قدر هندی تن به شکست داد تا مشخص 
شــود اوضاع و احوال این رشته مساعد نیســت و نجات از این اوضاع و احوال 

نیازمند فکر و برنامه جدید است.
بوکســور کشــورمان تمام تلاش خود را به کار بست و در پایان مسابقه و 
در راهروی ویژه مصاحبه روی زمین نشســت و سر در میان دو دست گرفت؛ 
طوری که انگار همه غم های دنیا بر ســرش آوار شــده است. در اینکه جوانان 
ورزشــکار ما کم نمی گذارند شکی نیســت اما نمی توان همواره هر موفقیتی 
را در پس غیرت و تلاش آنان جســت وجو کــرد و باید پذیرفت که ورزش در 

کشورهای صاحب جایگاه در این بخش برنامه ریزی دارد.
نکته دیگر درباره تیم ملی بوکس ایران نیاز آن به انرژی تازه در محدوده 
فنی است زیرا حسینقلی نهرودی سرمربی سن و سال دار این تیم با تمام تجربه 
و شخصیت بالایش اما در مسابقه دیروز توانایی جسمانی لازم برای کوچینگ 
شاگردش را نداشت و در اغلب دقایق دیگر ملی پوشان بوکس کشورمان بودند 

که از روی سکوها به رمضان پور توصیه فنی می کردند و...
مخلص کلام اینکه بوکس ایران خیلی کار دارد و در  هانگژو ثابت شد که 

از رقبای خود- آسیایی ها- چندین پله عقب هستیم.

آگهی فقدان سند مالکیت
نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 595 مترمربع به پلاک 7854 فرعی از یک 
اصلی واقع در تاکستان بخش هشت قزوین ذیل ثبت شماره 9506 دفتر 34 صفحه 351 به شماره 
مسلسل 2/484797 سند مالکیت به نام موسی رحمانی صادر و تسلیم گردیده است. سپس نامبرده 
تمامی مورد ثبت خود را برابر ســند رسمی شماره 26613 مورخ 1357/07/21 دفتر 15 تاکستان 
به آقای عزیزاله حیدری و رجب حیدرعلی به سویه انتقال قطعی داده است که سند در سهم رجب 
حیدرعلی قرار گرفت سپس آقای رجب حیدرعلی برابر دادنامه شماره 0000549 مورخ 1401/01/15 
شــعبه سوم شورای حل اختلاف تاکستان فوت نموده است سپس آقای فتحعلی حیدرعلی با ارائه 
وکالت نامه شماره 124180 مورخ 1402/03/23 دفتر 15 تاکستان از طرف وراث و با ارائه دوبرگ 
فرم شــهادت شــهود مدعی فقدان ســند مالکیت به علت جابه جایی منزل مفقود گردیده است و 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است علیهذا مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت اعلام می دارد تا چنانچه هرکســی نســبت به ملک مذکور حق و ادعایی دارد یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز می تواند با ارائه مدارک و 
یا اصل ســند مالکیت اعتراض خود را به این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت پس از گذشت 
مهلت مقرر مطابق مقررات ثبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به مالک اقدام می گردد.

تاریخ انتشار: 1402/7/9
مسعود رحمانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تاکستان

* براساس اعلام خبرگزاری مهر سازمان بازرسی کل کشور با ارسال 
نامه ای خواستار رسیدگی رئیس و کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال به 
تخلف یکی از اعضای هیئت رئیســه این فدراسیون شده است. گفته 
می شــود این تخلف ۵ میلیارد تومانی اســت. حال باید دید مهدی 
تاج که ســعی کرد در دوره جدید مدیریتی خود در این نهاد حقوقی 
کمترین حاشــیه را رقم بزند چه تدبیری برای حل این مشکل به کار 

خواهد گرفت.
*رافائل ســیلوا، مدافع برزیلی فصل گذشــته تیم فوتبال اســتقلال به دلیل 
پرداخت نشدن مطالباتش از این باشگاه به فیفا شکایت کرده بود. فیفا باشگاه 
استقلال را به پرداخت ۸۰۰ هزار دلار بابت مطالبات سیلوا محکوم کرد. سیلوا 
در این شکایت خواهان 3۰۰ هزار دلار از مطالبات فصل گذشته به اضافه ۵۰۰ 
هزار دلار قرارداد فصل آینده و همچنین پاداش ها شــده بود که فیفا این رقم 

را تأیید کرد.
*محمد عمری بعد از هماهنگی ها و توافق هایی که پیش از این صورت 
گرفته بود و با توجه به اهمیت رقابت های لیگ قهرمانان آسیا، هرچند 
دیرتر از زمان تعیین شــده ولی در نهایت وارد دوحه شد و به جمع 
سرخپوشــان ایران ملحق گردید. دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس 
و الدحیل قطر ســاعت ۲۱:۳۰ شامگاه دوشــنبه در هفته دوم لیگ 
قهرمانان آســیا برگزار می شود. پرسپولیس نخســتین بازی خود 
را مقابل النصر عربســتان دو بر صفر واگذار کرد. الدحیل نیز مقابل 

استقلال تاجیکستان به تساوی رضایت داد. 
*کمیته بین المللی المپیک )IOC( چند روز پس از آنکه وزیر ورزش فرانسه، 
داشتن پوشــش حجاب را برای ورزشکاران این کشــور در جریان بازی های 
المپیک 2۰24 پاریس ممنوع کرد، اعلام کرد که ورزشــکاران می توانند بدون 
هیچ محدودیتی در دهکده ورزشکاران این رویداد مهم، حجاب داشته باشند. 
IOC همچنین می گوید که نیاز به درک بهتر وضعیت فعلی کشور فرانسه دارد 

و در این خصوص با کمیته المپیک فرانســه )CNOSF( در تماس است. املی 
اودیا کاسترا وزیر ورزش فرانســه روز یکشنبه گفته بود ورزشکاران فرانسوی 
برای رعایت اصول سکولاریســم از داشــتن حجاب در بازی های پاریس منع 
خواهند شد. ســخنگوی IOC گفت: برای دهکده المپیک )دهکده  بازی های 
المپیــک(، قوانین IOC اعمال می شــود که طبق آن هیــچ محدودیتی برای 
داشــتن حجاب یا هر لباس مذهبی و فرهنگی دیگری وجود ندارد. در مورد 
بازی های المپیک هم مقررات تعیین شــده توسط فدراسیون های بین المللی 

مربوطه اعمال می شود. 
*مجمع عمومی کمیته بین المللی پارالمپیک )IPC( در شــهر منامه 
پایتخت کشور بحرین برگزار شد. در این مجمع تصمیم گیری شد که 
تعلیق کمیته های ملی دو کشور روسیه و بلاروس برای ۲ سال دیگر 
تمدید شــود و بدین ترتیب، کاروان های این کشورها در پارالمپیک 
۲۰۲4 پاریس حضور نخواهند داشــت. همچنین درخصوص حضور 
ورزشکاران روســیه و بلاروس در پارالمپیک نیز رای گیری صورت 
گرفت که در نهایت اکثریت اعضای به حضور ورزشــکاران این دو 
کشــور در ۲۰۲4 پاریس زیر پرچم کمیته بین المللی پارالمپیک رای 

دادند.

خواندنی از ورزش 

آگهی پذیرش داوطلبین شرکت در انتخابات هیئت مدیره 
و بازرس اتحادیه )آخرین فراخوان(

نظر به اتمام دوره چهارســاله هیئت مدیره اتحادیه آن صنف، در راســتای اجرای مفاد تبصره 3 ماده 22 و 
ماده 23 قانون نظام صنفی مصوب 1392/6/12 مجلس شورای اسلامی، بدینوسیله  به اطلاع می رساند؛ در 
صورت تمایل به داوطلب شدن جهت انتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه، حداکثر از تاریخ 1402/6/26 
 http://election.iranianasnaf.ir الی پایان وقت روز یکشــنبه مــورخ 1402/7/9 به نشــانی
مراجعه و نســبت به ثبت نام اقدام نمایید و با در دست داشــتن کپی و اصل مدارک مورد نیاز به نشانی بلوار 
پاسداران روبه روی زیتون کارمندی سازمان صنعت، معدن و تجارت )هیئت اجرایی انتخابات( مراجعه فرمایید.
ایزدپناه- رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی اهواز

شرکت ساختمانی برآوند در نظر دارد 
تعداد یک قطعه زمین واقع در مجتمع صنفی خدماتی اسلامشهر به مساحت 
به  عمومی  مزایده  صورت  به  را   1241 ثبتی  پلاک  به  مترمربع   550/27
فروش برساند. متقاضیان جهت اطلاع از موضوع و خرید اسناد مزایده از روز 
یکشنبه مورخ 1402/7/9 به مدت ده روز کاری به نشانی بلوار میرداماد بعد 
از مسجد الغدیر پلاک 147 طبقه همکف)مدیر فروش شرکت برآوند( مراجعه 
فرمایند. تلفن های تماس: 021-22277281-021-55273443
چهارشنبه  روز  اداری  وقت  آخر  تا  اسناد  و  مدارک  تحویل  و  ارائه   مهلت 

مورخ 1402/7/19
پنج شنبه  روز  صبح   9:00 ساعت:  پاکات  بازگشایی   تاریخ 

مورخ 1402/7/20

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت گروه پزشکی نوردیدگان کرج 

به شماره ثبت ۵۵8۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۷۹۰۳۲
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده که در روز پنجشــنبه مورخ 1402/07/20 ساعت 14:00 در محل 
شــرکت واقع در کرج- جهانشهر- بلوار مولانا- جنب پارکینگ پارک خانواده پلاک 

85 تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره از عملکرد سال مالی 1401
2- استماع گزارش بازرس از عملکرد سال مالی 1401

3- بررسی و تصویب صورت های مالی سال 1401
4- تعیین بازرس اصلی و علی البدل برای سال مالی 1402

5- درصد کارکرد بیهوشی
6- محاسبات ســهم از کارکرد جراحان بابت حق اشــتغال در اتاق عمل 95 سهم 

چشم پزشکی
7- سایر موارد

رئیس هیئت مدیره گروه پزشکی نوردیدگان کرج

آگهی تحدید حدود اختصاصی
پیرو آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی منتشره به موجب ماده 13 آیین نامه قانون مذکور، با توجه به اینکه تحدید حدود 
عمومی پلاک 5 اصلی واقع در بخش 16 قزوین قریه ابراهیم آباد به عمل نیامده و با توجه 
به این که مالکیت قسمتی از پلاک موصوف برابر رای شماره 140260309003001314 
مورخ 1402/05/30 هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی به عنوان ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 922/85 مترمربع که در پرونده 
کلاسه 1403114409003000015 به نام آقای حسین صالحی فرزند نظرعلی تحت پلاک 
1069 فرعی از 5- اصلی واقع در بخش 16 قزوین مورد تایید قرار گرفته است. لذا باستناد 
ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود اختصاصی پلاک فرعی موصوف در تاریخ 
1402/07/29 راس ساعت 10 صبح در محل وقوع ملک انجام خواهد شد. لذا بدینوسیله 
ارتفاقی پلاک مرقوم  به کلیه مالکین و مجاورین و کسانی که نسبت به حدود و حقوق 
ادعایی داشته باشند اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند و 
چنانچه هریک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موعد مقرر حاضر نباشند، مطابق 
ماده 15 قانون مذکور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد 
شد. اعتراض کتبی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که 
در زمان تعیین شده حاضر نبوده اند نیز مطابق ماده 20 قانون ثبت اسناد و املاک فقط تا 
30 روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود جهت ارائه به مرجع صلاحیت دار توسط 
اداره ثبت اسناد و املاک آبیک پذیرفته خواهد شد و برابر ماده 86 آیین نامه اصلاحی قانون 
ثبت، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد آبیک ظرف یک ماه 
مرجع  از  را  گواهی لازم  و  تقدیم  قضایی  ذیصلاح  مرجع  به  را  خود  اعتراض  دادخواست 
مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. در غیراین صورت متقاضی ثبت با نماینده قانونی 
وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره 
ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را 

علی مافیطبق مقررات ادامه خواهد داد. تاریخ انتشار: 1402/07/09
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبیک 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
پیرو آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی منتشره به موجب ماده 13 آیین نامه  قانون مذکور، با توجه به اینکه تحدید حدود 
عمومی پلاک 5 اصلی واقع در بخش 16 قزوین قریه ابراهیم آباد به عمل نیامده و با توجه 
به این که مالکیت قسمتی از پلاک موصوف برابر رای شماره 140260309003001128 
مورخ 1402/05/01 هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان  های فاقد 
ســند رسمی به عنوان ششــدانگ یک قطعه زمین به مســاحت 381/96 مترمربع که در 
پرونده کلاســه 1401114409003000161 به نام خانم فرزانه اسدی فرزند اسداله تحت 
پلاک 1068 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 16 قزوین مورد تایید قرار گرفته اســت. لذا 
باســتناد ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود اختصاصی پلاک فرعی موصوف 
در تاریخ 1403/07/24 راس ســاعت 10 صبح در محل وقوع ملک انجام خواهد شد. لذا 
بدینوســیله به کلیه مالکین و مجاورین  و کســانی که نســبت به حدود و حقوق ارتفاقی 
پلاک مرقوم ادعایی داشته باشند اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور 
به هم رســانند و چنانچه هر یک از صاحبان امــلاک یا نماینده قانونی آنها در موعد مقرر 
حاضر نباشــند. مطابق ماده 15 قانون مذکور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شــد. اعتراض کتبی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و 
نیز صاحبان املاک که در زمان تعیین شده حاضر نبوده اند نیز مطابق ماده 20 قانون ثبت 
اســناد املاک فقط تا 30 روز از تاریخ تنظیم صــورت مجلس تحدید حدود جهت ارائه به 
مرجع صلاحیت دار توســط اداره ثبت اسناد و املاک آبیک پذیرفته خواهد شد و برابر ماده 
86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت، معترضین می بایســت از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره 
ثبت اســناد آبیک ظرف یک ماه دادخواســت اعتراض خود را بــه مرجع ذیصلاح قضائی 
تقدیم و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. در غیر این صورت 
متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم 
دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت اســناد و املاک محل تسلیم و اداره ثبت نیز بدون 

توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار: 1402/7/9

علی مافی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبیک

به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140002524 مقدار 49/792 سهم مشاع 
از 120 سهم پلاک ثبتی یازده هزار و دویست و نود و پنج فرعی از هشت 
هزار و پانصد و بیست و دو فرعی از دو اصلی بخش چهار ثبت ساری به 
مســاحت یکصد و دوازده متر و چهل و چهار دسیمتر مربع واقع در سمت 
غربی طبقه اول که هشــت متر و هشتاد و چهار دسیمتر مربع آن تراس 
مسقف در دو قسمت است که در داخل آن داکت به مساحت شش دسیمتر 
مربع قرار دارد و با شماره دفتر الکترونیکی 139920310456003423 به 
نام آقای محمد بهداد فرزند احمد به شــماره ملی 2091761672 سابقه 
ثبت داشــته و در قبال طلب آقای محمــد جعفری و به موجب نامه اداره 
ثبت اسناد و املاک ساری بازداشت گردید که محدود به حدود: شمالا در 
ســه قسمت، که قســمت دوم آن غربی است اول دیوار و پنجره است به 
طول شش متر و یک سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی، دوم دیواریست به 
طول ســه متر و چهل و سه سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی، سوم دیوار 
و پنجره است به طول دو متر و هشتاد سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی. 
شرقا در هفت قسمت که قســمت دوم آن شمالی، قسمت های چهارم و 
ششم آن جنوبی است اول دیواریست به طول سه متر و چهل سانتیمتر به 
راه پله مشــاعی، دوم دیواریست به طول دو متر و پنجاه و هشت سانتیمتر 
به راه پله مشــاعی، سوم دیواریست به طول یک متر و هفتاد سانتیمتر به 
آسانسور، چهارم دیواریست به طول هفتاد و پنج سانتیمتر به راه پله مشاعی، 
پنجم درب و دیوار است به طول دو متر و ده سانتیمتر به راه پله مشاعی، 
ششم دیواریست مشــترک به طول هفتاد سانتیمتر به آپارتمان مسکونی 
قطعه دوم، هفتم دیواریست مشترک به طول پنج متر و چهل سانتیمتر به 
آپارتمان مسکونی قطعه دوم. جنوبا در هشت قسمت که قسمت چهارم آن 
شــرقی و قسمت دوم آن غربی است اول دیواریست به طول ده سانتیمتر 
به فضای حیاط مشــاعی، دوم دیواریست به طول سی و پنج سانتیمتر به 
داکت، ســوم دیواریست به طول سی و پنج ســانتیمتر به داکت، چهارم 
دیواریســت به طول سی و پنج ســانتیمتر به داکت، پنجم دیواریست به 
طول یک متر و هفتاد ســانتیمتر به فضای حیاط مشاعی، ششم نیم دیوار 
جلوی بالکن به طول دو متر و دوازده ســانتیمتر به فضای حیاط مشاعی، 
هفتم دیوار و پنجره است به طول پنج متر به فضای حیاط مشاعی، هشتم 
دیواریســت به طول یک متر و پانزده ســانتیمتر به فضای حیاط مشاعی 
غربا در دو قســمت، اول نیم دیوار جلوی بالکن به طول پنج متر و بیست 
و پنج سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی، دوم دیواریست به طول چهار متر 
و ســی و یک ســانتیمتر به فضای حیاط مشاعی به انضمام انباری قطعه 
یک به مســاحت سه متر و سی دســیمتر مربع و پارکینگ قطعه یک به 
مســاحت یازده متر و بیست و هشت دســیمتر مربع که توصیف اجمالی 
مورد بازداشــت عبارت است از« ملک فوق واقع است در ساری- خیابان 
معلم- بلوار پرســتار- قبل از مصلی- آپارتمان بهداد- طبقه اول- واحد 
غربی که در یک ســاختمان 5 طبقه واقع شــده که دارای نمای سنگ و 

پارکینگ- کف و بدنه سنگ و سقف کاذب- پوشش با گچ کاری- راه پله 
سنگ با نرده فلزی- دوخوابه دارای هال و آشپزخانه و سرویس بهداشتی 
و حمام و تراس- پوشش کف واحد از سرامیک- پوشش دیوارها از اندود 
گچ- سیستم گرمایشی شوفاژ- درب ورودی ضدسرقت- دارای آشپزخانه 
دارای کابینت mdf- درب های خوابها چوبی می باشــد. حسب گزارش 
مامــور اجرا واحد آپارتمانی مربوطه در تصرف مســتاجر )آقای جویباری( 
می باشد. ارزش سه دانگ پلاک ثبتی مذکور به مبلغ 10/500/000/000 
)ده میلیارد و پانصد میلیون ریال( و ارزش مورد مزایده به میزان 49/792 
سهم مشاع از 120 ســهم پلاک ثبتی مذکور به مبلغ 4/356/850/200 
ریال )چهار میلیارد و ســیصد و پنجاه و شش میلیون و هشتصد و پنجاه 
هزار و دویســت ریال( تعیین گردیده است. مورد مزایده به میزان مصرحه 
فوق از ســاعت 9 الی 12 روز دوشنبه مورخ 1402/7/24 در اداره اجرای 
اســناد رسمی ساری واقع در: ســاری- میدان امام- ابتدای بلوار آزادی- 
جنب مخابرات- اداره اجرای اســناد رســمی ســاری از طریق مزایده به 
فروش می رســد. مزایده از مبلغ 4/356/850/200 ریال )چهار میلیارد و 
ســیصد و پنجاه و شش میلیون و هشتصد و پنجاه هزار و دویست ریال( 
شــروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشــته باشد فروخته خواهد شد. 
شــرکت در مزایده منــوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی 
 ir480100004053013207550386 به حساب سپرده ثبت به شــماره
و شناسه 987108553115000000000000000000 نزد بانک مرکزی 
)که می بایســت حداقل 48 ســاعت قبل از برگزاری مزایده واریز تا تائید 
فیش واریزی توسط حســابداری اداره امکان پذیر گردد( و حضور خریدار 
یا نماینده قانونی او در جلســه مزایده است. )در صورت عدم برنده شدن 
شخص شــرکت کننده در مزایده، استرداد مبلغ ســپرده واریزی به علت 
رعایت تشــریفات اداری زمان بر خواهد بود.( برنده مزایده مکلف اســت 
مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش 
را به حســاب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حســاب خزانه واریز خواهد شد. شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد 
است. طالبین و خریداران می توانند جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر 
با ارائه فیش مربوطه به مبلغ پایه در جلســه مزایده به نشانی فوق شرکت 
نمایند. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم 
از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا 
تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشد به 
عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت 
هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم 
عشــر و حق مزایده بعدا وصول می گردد و تنظیم ســند انتقال موکول به 

ارائه مفاصا حساب های دارایی و شهرداری و... خواهد بود. 
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